2025681210001” a : ÉLITE INGENIERÍA V&Z S.A.S. identificado con NIT. 

901.484.776-1, Representada Legalmente por ASTRID VANESSA MARTINEZ NIÑO, 

identificado con cédula de ciudadanía N° 1.100.948.000 de San Gil, Bolívar, la cual 

presentó oferta por la suma de: OCHENTA Y UN MILLONES SETECIENTOS SETENTA Y 

TRES MIL CIENTO TREINTA Y CUATRO ($81.773.134,00), (incluidos tributos, 

contribuciones, tasas, impuestos, y en general todos los gravámenes a que haya lugar, de 

acuerdo con la clase de contrato). 

ARTÍCULO SEGUNDO: Contra la presente resolución no procede recurso alguno por la vía 

gubernativa.